
 

 

 

 

 

Lista e Marrëveshjeve dhe vendimeve te nenshkruara nga Kryetari i Komunës Bali MUHARREMAJ - Dhjetor 2021 

 

Nr. Emri i vendimit 
Numri i 

protokolit 

1. Aktvendim per formimin e komisionit profesional  07-104-77130 

2. 
Vendim formohet komisioni per regjistrimin e arkes dhe gjendjen qe perfundon me 31.12.2021 te Komunes 

se Suharekes 
01-410-82192 

3. 
Autroizim-Autroizohet Negjmije Loshi qe te vazhdoj angazhimin ne pun shtes ne cilesin e korrdinatores se 

projektit harta zonale e Komunes  
01-016-78290 

4. 
Aktvendim per caktimine  menaxherit per marveveshjen e bashkpunimin ne mes te Komunes dhe 

Hidroregjionit Jugor . 
01-016-78289 

5. Vendim –formimi komisionit per pranimin e furnizimit te mallit sipas kontrates (fondi emergjent) 01-410-77786 

6. Vendimper bartjen e mjeteve  01-016-77168 

7. 
Auutorizim , atorizohet Qamil Jemini qe te ket qasje ne SIMF per regjistrimin e pasurise se Komunes se 

Suharekes  
01-016-76901 

8. Vnedim formimi komisionit per pranimin e pasisjes mjekesore  01-410-76677 

9. Autorizim –Beqir Berisha qe te vozit veturen zyrtare per vizit zyrtare ne Gjermani 01-020-75780 

10. Vendim –formohet komisioni per vlersimin dhe tjetersimin e pasurise jofinanciare  01-410-750163 

11. Vendim –formohet komisioni per pranimin e automjetit te hemodializes ne QKMF . 01-410-75065 

12. Marrveshje bashkpunimi ne mes te Komunes se Suharekes dhe Organizates IOM 01-016-77016 

13. 
Marrveshje bashkpunimi ne mes te Komunes se Suharekes dhe Shoqates Humanitare Bamirese  

“Nena Terez “ 
01-016-77282 

14. Marrveshje bashkpunimi ne mes te Komunes se Suharekes Shkolla Fillore Drita ne Gelancë  01-016-77224 

15. 
Vendim per Menaxher te Kontrates “Instalimi i ngrohjeve qendrore dhe riaprimi i atyre egzistuese ne QKMF , 

QMF DHE AMF –VAZHDIM”  Sale Bytyqi – Menaxher , Gazmend Berisha – Mbikqyres  
01-016-7476 

16. 
Vendim per Menaxher te Kontrates “Ndertimi i infrsatruktures per Bujqesi dhe Pylltari “ 

Berat Kabashi – Menaxher,  Isuf Hajdaraj - Mbiqkyres  
01-016-7438 

17. 
Vendim per Menaxher te Kontrates “Ndertimi i sistemit te ujitjtes per siperfaqet Bujqesore –Reshtan dhe 

Studencan –vazhdim “  Berat Kabashi – Menaxher, Isuf Hajdaraj – Mbiqkyres   
01-016-74743 
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18. 
Vendim per Menaxher te Kontrates “Rregullimi i ambientit per aktivitetet Kulturore dhe festive “ 

Beqir Berisha – Menaxher, Suada Berisha – Mbikqyres  
01-016-74725 

19. 
Vendim per Menaxher te Kontrates “Renovimi i Dyshemeve ne SHFMU , Shkendija “ 

Remzi Bajselmani – Menaxher, Ahmet Emerllahu – Mbikqyres   
01-016-74728 

20. 
Vendim per Menaxher te Kontratës “Furnizim me Material per puntorine Mekanike ne SHMT Skender 

Luarasi “  Remzi Bajselmani – Menaxher, Shega Bajraktari – Mbikqyres 
01-016-74731 

21 
Vendim per Menaxher te Kontratës “Furnizim –Mirembajtja e paisjeve te Shko9llave te Ngrohjes qendrore “  

Jahit Tafaja – Menaxher, Shega Bajraktari – Mbikqyres  
01-016-74732 

22 
Vendim per Menaxher te Kontratës “Renovimi i dyshemeve te Shkolles fillore  

“Besim NDRECAJ “- Maqiteve,   Jahit Tafaja – Menaxher, Remzi Bajselmani – Mbikqyres   
01-016-74735 

23 
Vendim per Menaxher te Kontratës “Mirembajtja dhe Sanimi i Ndriqimeve Publike “ 

Kujtim Suka – Menaxher, Isuf Hajdaraj – Mbikqyres   
01-016-75167 

24 
Vendim per Menaxher te Kontratës “Ndertimi i rrugeve lokale Buzhalë”-faza e dyte  

Labinot Bytyoq – Menaxher,  Berat Kabashi – Mbikqyres   
01-016-75169 

25 
Vendim per Menaxher te Kontratës “Ndertimi i rrugeve lokale –Mohlan –vazhdim faza e dyte “ 

Labinot Bytyoq – Menaxher, Enver Shabani – Mikqyres   
01-016-75633 

26 
Vendim per Menaxher te Kontratës “Renovimi dhe mirembajtja e Lapidareve dhe varrezave te deshmoreve 

“faza e tretë ,    Beqir Berisha – Menaxher, Berat Kabashi – Mbikqyres  
01-016-75897 

27 
Vendim per Menaxher te Kontratës “Furnizimi dhe Sanimi i kanalizimit ne Bllacë dhe Studencaqan “ 

Labinot Bytyqi – Menaxher, Berat Kabashi – Mbikqyres  
01-016-76018 

27 
Vendim per Menaxher te Kontratës “Ndertimi i Kanalizimeve  ne Dubravë”- pune shtes 

Isuf Hajdaraj – Menaxher, Berat Kabashi – Mbikqyres  
01-410-76618 

28 
Vendim per Menaxher te Kontratës “Renovimi i Klasave ne Gjimnazin “Jeta e re “Suharekë  

Ahmet Emerllahu – Menaxher, Shega Bajraktari – Mbikqyres 
01-410-76679 

29 
Vendim per Menaxher te Kontratës “Furnizim dhe instalimi i paisjeve per Kabinetin “Avdyl Ramaj “  

Shega Bajraktari – Menaxher, Remzi Bajselmani – Mbikqyres  
01-410-76778 

30 
Vendim per Menaxher te Kontratës  “Ndertimi i rrugeve lokale ne Dvoran “  

Labinot Bytyqi – Menaxher, Isuf Hajdaraj – Mbikqyres  
01-410-767777 

31 
Vendim per Menaxher te Kontratës  “Furnizim me pako ushqimore per skamnor “ 

Shaqir Mala – Menaxher, Sale Bytyqi – Mbikqyres   
01-016-77729 

32 Aktvendim per bartjen e mjeteve   01-016-78763 

33 
Vendim per Menaxher te Kontratës  ”Sherbimet e pastrimit te objekteve , zyret , oborret , palestrat , QKMF” 

etj - Sale Bytyqi – Menaxher, Besart Gashi – Menaxher, Ramadan Kuçi – Mbikqyres  
01-016-78979 

34. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje te ofertes “ Furnizim me veshmbathje – Këpucë dhe Qizme” 01-410-74472 

35. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertës ““ Furnizim me veshmbathje – Këpucë dhe Qizme” 01-410-74469 

36. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertes “ Renovimi i tavanit ne stomatologji ne QKMF – 

Suharekë” 

01-410-75176 



37. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertës “ Renovimi i tavanit ne stomatologji ne QKMF – 

Suharekë” 

01-410-75175 

38. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertes “ Ndërtimi dhe funksionalizimi i QMF-se ne Mushtisht 

– Pune shtese” 

01-410-75905 

39. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertës ““ Ndërtimi dhe funksionalizimi i QMF-se ne Mushtisht 

– Pune shtese” 

01-410-75900 

40. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertes “ Furnizim me veshmbathje dimrore per inspeksion 

dhe QPS” 

01-410-75908 

41. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertës “ Furnizim me veshmbathje dimrore per inspeksion dhe 

QPS” 

01-410-75903 

42. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertes “ Lot 2 Ndërtimi i kanalizimit në lagjen Topliqan, 

Berisha,Sllahaj, Asllanaj,Aliaj,Billallaj,Seferaj,Behlulaj, Dubrave ne lagjen Maliqaj, Maloku Gashi 2 –Pune 

shtese” 

01-410-75909 

43. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes ““ Lot 2 Ndërtimi i kanalizimit në lagjen Topliqan, 

Berisha,Sllahaj, Asllanaj,Aliaj,Billallaj,Seferaj,Behlulaj, Dubrave ne lagjen Maliqaj, Maloku Gashi 2 –Pune 

shtese” 

01-410-75904 

44. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertes “ Ndërtimi i Kullës per Deshmoret e fshatit Bllace – 

Pune shtese” 

01-410-75907 

45. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Ndërtimi i Kullës per Deshmoret e fshatit Bllace – 

Pune shtese” 

01-410-75961 

46. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertes “ Furnizim me vula QKMF” 01-410-78167 

47. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Furnizim me vula QKMF” 01-410-78164 

48. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertes “ Printimi i dokumentit planifikues Plani Zhvillimor 

Komunal 2021-2029” 

01-410-78177 

49. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes ““ Printimi i dokumentit planifikues Plani Zhvillimor 

Komunal 2021-2029” 

01-410-78175 

50.  Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertes “ Furnizim me veshmbathje – Uniforma pune per 

Inspeksion” 

01-410-78172 

51. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Furnizim me veshmbathje – Uniforma pune per 

Inspeksion” 

01-410-78169 

52. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertes “ Furnizim me dhurata per zyren e Kryetarit per 

Representacion me Mysafir “ 

01-410-78663 

53. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes “Furnizim me dhurata per zyren e Kryetarit per 

Representacion me Mysafir “ 

01-410-78662 

 






















































































